
UCHWAŁA 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 8 września 2025 r. 

 NR XXVI/162/2025 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy Partnerskiej pomiędzy Gminą Dydnia, Gminą Nozdrzec 
i Gminnym Ośrodkiem Kultury, Bibliotek, Promocji i Wypoczynku w Dydni dotyczącej wspólnej 
realizacji projektu pn. „Dwie Wieże - szlakiem wież i tras widokowych – rozwój infrastruktury 

turystycznej i towarzyszącej na terenie Gmin Dydnia i Nozdrzec” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2005 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027 (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1079 ze zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Dydnia (Partner Wiodący), 
Gminą Nozdrzec (Partner Projektu) oraz Gminnym Ośrodkiem Kultury, Bibliotek, Promocji i Wypoczynku 
w Dydni (Partner Projektu), dotyczącej wspólnej realizacji projektu pn.: „Dwie Wieże - szlakiem wież i tras 
widokowych – rozwój infrastruktury turystycznej i towarzyszącej na terenie Gmin Dydnia i Nozdrzec” 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 priorytet FEPK.06 
Rozwój zrównoważony terytorialnie, działanie FEPK.06.02 Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich 
i małych miast, typ projektów I: Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów turystycznych i usług 
turystycznych. 

2. Umowa będzie regulowała w szczególności kwestie współpracy partnerów przy przygotowywaniu, 
wdrażaniu, koordynacji, finansowaniu, monitorowaniu, kontroli oraz rozliczaniu projektu pn. „Dwie Wieże - 
szlakiem wież i tras widokowych – rozwój infrastruktury turystycznej i towarzyszącej na terenie Gmin 
Dydnia i Nozdrzec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75EF10F-5BD5-4D38-B482-2163C6FEEAFB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75EF10F-5BD5-4D38-B482-2163C6FEEAFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

